ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Đức Phổ, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Phối hợp kiểm tra một số nội dung liên quan đến phương án bồi thường

thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông,

giai đoạn 2021 - 2025, đoạn qua phường Phổ Ninh

UBND thị xã Đức Phổ phối hợp với Chủ đầu tư tổ chức kiểm tra một số nội

dung liên quan đến phương án bồi thường đối với một số trường hợp có đất bị

thu hồi thực hiện dự án: Tiểu dự án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án thành

phần đoạn Quảng Ngãi - Hoài Nhơn, đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi thuộc dự án

xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 -

2025; đoạn qua địa bàn phường Phổ Ninh.

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Trần Ngọc Sang - Phó Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện Ban Quản lý dự án 2 - Bộ Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Đại diện các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng

Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế, Phòng Tư pháp, Thanh tra thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam

phường Phổ Ninh (dự tại địa phương, giao UBND phường thông báo mời);

-  Công chức phụ trách lĩnh vực địa chính - xây dựng phường Phổ Ninh;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Trưởng Ban công tác Mặt trận tổ

dân phố Lộ Bàn, phường Phổ Ninh (giao UBND phường thông báo mời);

- Đại diện hộ gia đình có đất bị thu hồi: Bà Lê Thị Thu Thủy (giao UBND

phường thông báo mời);

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút ngày 30/01/2024 (chiều thứ Ba) (sau

khi kết thúc kiểm tra tại xã Phổ Nhơn)

3. Địa điểm: Các thành phần tập trung tại hiện trường (đại diện hộ gia đình

có mặt tại nhà để tổ công tác đến làm việc).

4. Nội dung chuẩn bị: Đề nghị đơn vị làm công tác bồi thường, các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan chuẩn bị các nội dung cần thiết để phục vụ buổi

kiểm tra.

2

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-01-29T14:18:34+0700

		2024-01-29T14:58:50+0700

		2024-01-29T14:58:50+0700

		2024-01-29T14:58:50+0700